
Zarządzenie Nr 12/06 

Starosty Gostyńskiego 

z dnia 27 lutego 2006 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia wzoru wniosku oraz zasad zwrotu pracodawcom kosztów szkolenia 

zatrudnionych osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

 

 Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej                   

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 1997 r. Nr 123, poz. 776              

z późn. zm.). 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustalam wzór wniosku oraz zasady zwrotu pracodawcom kosztów szkolenia zatrudnionych 

osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Wzór zasad stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 
 

§ 4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


